記 入 例

 (表面 )

指定給水装置工事事業者指定申請書

那覇市上下水道事業管理者 殿

                               令和   年   月   日

申請者 氏名又は名称    株式会社○○建設  印

住  所       那覇市おもろまち１丁目１番１号

代表者氏名    那覇 水太郎

※上記は、登記事項証明書 (又は住民票 )に記載のある事項を記載

 水道法第 16 条の 2 第 1 項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を

受けたいので、同法第 25 条の 2 第 1 項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員(業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者 )の氏名

フリガナ

氏  名

フリガナ

氏  名

那覇
な は

 水
みず

太郎
た ろ う

首里
し ゅ り

 水
みず

次郎
じ ろ う

小禄
お ろ く

 水
みず

三郎
さ ぶ ろ う

真
ま

和志
わ し

 水五郎
み ず ご ろ う

事業の範囲

 （法人の場合・・・定款に定める事業目的より抜粋）

 （個人の場合・・・「水道施設工事事業その他水道工事に

            関する一切の業務」と記載）

機械器具の名称、性能及

び数
別表のとおり

（備考) この用紙の大きさは、日本工業規格 A 列 4 番とすること。

記 入 例

(裏面 )

当該給水区域で給水装置工事の

事業を行う事業所の名称

 株式会社 ○○建設

○○営業所

上記事業所の所在地
沖縄県那覇市おもろまち２丁目２番２

号

上記事業所で選任されることとなる

給水装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交

付番号

 那覇 太郎

 首里 次郎

 小禄 三郎

 真和志 四郎

  第     号

  第     号

  第     号

  第     号

※添付した給水装置工事主任技術者免状 （写し）の交

付番号を記載してください。

当該給水区域で給水装置工事の

事業を行う事業所の名称

上記事業所の所在地

上記事業所で選任されることとなる

給水装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交

付番号

(備考) この用紙の大きさは、日本工業規格 A 列 4 番とすること。

記 入 例

機 械 器 具 調 書

令和  年   月   日現在

種   別  名    称  型式、性能 数 量  備 考

 切断機具

 加工機具

接合用機具

水圧ポンプ

※上記以外にも器具等

がある場合は、以下に

記載

エンジンカッター

パイプカッター

平ヤスリ

パイプねじ切り機

オスター

トーチランプ

パイプレンチ

モンキーレンチ

コーナーレンチ

水圧テストポンプ

 120ｍｍ

  30ｍｍ用

 150ｍｍ 鉄工用

 電動  50ｍｍ

 手動  15ｍｍ

2300Kcal/ｈ.450ｇ

350ｍｍ

230ｍｍ

300ｍｍ

手動３５㎏/ｃｍ2

  １

  １

  １

  1

  1

  1

  1

  1

  １

  １

(注 ) 種別の欄には「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の

機械器具」、「水圧テストポンプ」の別を記入すること。

(備考 ) この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列 4 番とすること。

記 入 例

誓  約  書

 指定給水装置工事事業者申請者及びその役員は、水道法第 25 条

の 3 第 1 項第 3 号イからヘまでのいずれにも該当しない者であることを

誓約します。

令和  年   月   日

申  請  者

            氏名又は名称    株式会社 ○○建設    印

住   所        那覇市おもろまち１丁目１番地１号

代表者氏名    那覇  水太郎

那覇市上下水道事業管理者 殿

(備考 ) この用紙の大きさは、日本工業規格 A 列 4 番とすること。

記 入 例

給水装置工事主任技術者選任・解任届出書

 那覇市上下水道事業管理者 殿

令和  年   月   日

届出者  那覇市おもろまち１丁目１番地１号

      株式会社 ○○建設

代表取締役 那覇太郎

水道法 25 条の４の規定に基づき、次のとおり給水装置工事主任技術者

の 選  任   の届出をします。

 解  任

給水区域で給水装置工事の事業を

行う事業所の名称

 株式会社  ○○建設

 ○○営業所

上記事業所で選任・解任する給水

装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技

術者免状の交付番号
選任・解任の年月日

 那覇  水太郎

 首里  水次郎

  第      号

  第      号

※添付した給水装置工事主

任技術者免状 （写し）の交

付番号を記載してください。

 令和   年  月   日

 令和   年  月   日

※上 記 の年 月 日 は、届 出 日

（右 上 ） と同 一 で構 いませ

ん。

(備考 ) この用紙の大きさは、日本工業規格 A 列 4 番とすること。